关于2020年下半年“云浮市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地”评审项目的公示

各会员单位、各有关施工企业：
根据《云浮市房屋市政安全生产文明施工示范工地评选办法（试行）》的有关规定，云浮市建筑业协会组织专家完成了2020年下半年 “市示范工地”评审检查工作，现将复评通过19项，初评通过10项，予以公示，公示期7天（公示时间为2020年12月24日至2020年12月30日）。公示期内，任何单位和个人如对公示的项目有异议，可提出书面意见，单位意见须加盖公章，个人意见必须署名真实姓名，联系电话。
  另请各单位对公示的相关信息（工程名称、承建单位、项目经理、监理单位、总监）进行核对，如有错漏，请将修正意见告知协会。
联系人：徐建强、刘益兵
电 话：0766-8182868
电子邮箱：YFJZXH@163.com

附：2020年下半年云浮市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地复评通过汇总表
附：2020年下半年云浮市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地初评通过汇总表
抄送：市住建局
                      云浮市建筑业协会
                                     2020年12月24日
	2020年下半年云浮市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地复评通过汇总表

	序号
	工程名称（全称）
	承建单位（全称）
	联系人
	联系电话
	建造师（项目经理）证号
	参建单位
	监理单位（全称）
	联系电话
	面积或规模（㎡或万元）
	结构类别/层数
	开工时间/计划竣工时间
	工程地点
	是否申报省
	备 注

	1
	百合·星湖花园项目（四期）36-39栋
	广东精宏建设有限公司
	叶林
	13798120731
	彭海铭     粤建安B（2018）244055459
	广东宇和装饰设计工程有限公司

 广东永和建设集有限公司
	广东省广大工程顾问有限公司
	徐伟波15819537076
	54733.5m2
	框架剪力墙/地下1层、地上32层
	2019.08.30/2022.12.30
	云浮市郁南县都城镇九星湖旁

	2
	百合·星湖花园项目（四期）32-35栋
	广东精宏建设有限公司
	叶林
	13798120731
	曾继发     粤建安B（2018）0007467
	广东宇和装饰设计工程有限公司

  广东永和建设集有限公司
	珠海市城市开发监理有限公司
	徐伟波15819537076
	59634.48m2
	框架剪力墙/地上32层，地下1层
	2018.11.30
	郁南县都城镇九星湖旁

	3
	林语春天雅苑（一期）3-6栋
	广东精宏建设有限公司
	方俊
	13822256480
	方 俊       粤2441617084254

	中洋国际咨询管理股份有限公司
	袁舒平18825157914
	64411.34m2
	框架剪力墙/32层
	2019.03/2020.12
	郁南县都城镇平江路实验小学左侧

	4
	新兴县“四馆一中心”工程
	广东精宏建设有限公司
	李朝平
	17707665819
	李朝平      粤144161634905
	广东筠诚建筑科技有限公司
	广东广信建筑工程监理有限公司
	刘心泉
	45305.91m2
	钢筋混凝土框架结构/地上1~3层，地下1层
	2019.10.12/2021.12.12
	新兴县新城镇惠能广场内
	是

	5
	温氏股份研究院一期
	广东精宏建设有限公司
	林华炜
	18218647864
	伍家桂     粤建安B（2016）0006827
	广东汉仁建筑装配技术有限公司
	广东新达工程管理有限公司
	黎国添13719831968
	37925.35m2
	钢筋混凝土框架/地下1层，地上1~6层
	2019.12.23/2021.12.22
	新兴县新城镇东区惠能北路东侧
	是

	6
	罗定市环城南路及周边基础设施建设工程项目
	广东建禾建设集团有限公司
	莫锦生
	15219676869
	莫锦华      粤144171741496

	东莞市建设监理有限公司
	胡春红
	47328.68万元
	14801米
	2019.06.15/2021.02.04
	素龙街道潭井、埇表、思围、七和村委内

	7
	筠城美丽泷江花园（一期）
	国恒建设有限公司
	罗宇啟
	13928678861
	闫鹏       晋建安B（2014）0006571

	中洋国际咨询管理股份有限公司
	何新
	141443.51m2
	框架剪力墙/地上32层，地下2层
	2019.7.9/2021.9.12
	罗定市附城街道塔脚村泷州新城（地块一）

	8
	翔顺筠州小镇花园叁号院2幢（含地下室、商铺）
	广东翔顺建筑工程有限公司
	黄嘉茗
	13826865995
	梁梓健     粤144171851775

	广东远顺建设监理有限公司
	王力
	42795.49m2
	框架剪力墙/地下2层，地上30层
	2019.09.03/2021.09.27
	新兴县新城镇多宝路2号
	是

	9
	罗定碧桂园天悦湾（综合楼、1、8、10、11栋、地下室一期）
	浙江中垚建设有限公司
	任志新
	18666392916
	覃金龙      浙建安B（2019）00770084

	江西省新大地建设监理有限公司
	李大光
	144861.33m2
	框架结构/地上32层，地下1层
	2020.03.02/2022.06.30
	云浮市罗定市附城街道公园东路与府前路交汇处
	是

	10
	筠城南山春山（一期）高层住宅1幢-6幢、地下室及商业（石艺交易中心）-2-1、2-2工程

	广东新拓展建筑工程有限公司
	谢尚
	15602265386
	谢尚       粤建安B（2010）0007698

	珠海市城市开发监理有限公司
	吴静13943285374
	134203.62m2
	框架剪力墙/地下2层，地上28层
	2019.09.05/2021.07.27
	云浮市城区世纪大道东（污水处理厂对面）
	是

	11
	云浮光大景湖时代城4-5号楼
	东莞市建安集团有限公司
	刘柏言 黎锦清
	15077160305  18933030669
	刘柏言     粤建安B（2016）0005436

	广东力达建设工程项目管理有限公司
	王涛18675153489
	59504.48m2
	框架剪力墙/地下1层、地上34层
	2019.03.27/2021.09.30
	云浮市云浮新区云祥大道17号
	是

	12
	筠城南山春天（一期）低层70幢住宅工程
	广东高志建设工程有限公司
	李见
	13642320768
	陈典芳     粤建安B（2017）0006116

	珠海市城市开发监理有限公司
	吴静13943285374
	20019.22m2
	框剪结构/地上3层，地下1层
	2019.9.1/2020.11.12
	云浮市云城区世纪大道东（污水处理厂对面）

	13
	罗定碧桂园天悦湾（3、4栋、地下室二期）
	中大建设股份有限公司
	吴军富
	13879312932
	陈志辉赣   建安B（2019）0031384

	江西省新大地建设监理有限公司
	李大光
	32028.34m2
	框剪/地上32层
	2020.01.01/2022.06.30
	云浮市罗定市附城街道公园东路与府前路交汇处

	14
	云浮市工业废物资源循环利用中心项目（一期）
	广东汉容建设工程有限公司
	苏龙嗣 陈先生
	15017524787     13927185433
	李翠萍     粤134151828589
	云浮市信安达环保科技有限公司
	广东工程建设监理有限公司
	刘赛都17008552288
	8150.75m2
	框架及钢结构/框架1层，钢结构4层
	2020.03.13/2020.09.11
	云浮市云安区循环经济工业园内

	15
	碧桂园天玺项目3号楼、5号楼、6号楼
	浙江中垚建设有限公司
	杨维聪
	18247773013
	郑文明     浙建安B（2018）0790075

	广东华杰建设工程监理咨询有限公司
	张孝东
	145478.71m2
	框剪/29/27/－4层
	2018.08.21/2020.09.30
	云浮市云城区星岩三路

	16
	新兴县新成工业园.北园基础设施建设项目（二期）-西片区

	广东永和建设集团有限公司
	叶林
	13798120731
	陈高峰粤建安B（2019）0001709
	广东翔顺建筑工程有限公司广东鑫和基础工程有限公司
	广东省广大工程顾问有限公司
	邓伟杰13922668366
	1383.809m2
	路基
	2020.6.30/ 2021.07.09
	云浮市新兴县新城镇北园一期南边

	17
	新兴县村村通自来水工程（二期）北峰山水库片区北峰山水库供水工程（采购）施工总承包工程
	广东永和建设集团有限公司
	叶林
	13798120732
	郑毅斌粤水安B（2017）04852
	广东宇和装饰设计工程有限公司 广东鑫和基础工程有限公司
	广东河海工程咨询有限公司
	刘从军15914359812
	1.6万m3

	2018.06.19/ 2020.11.15
	新兴县天堂镇、河头、勒竹等镇内

	18
	新兴县惠能小学二期工程
	广东精宏建设有限公司
	陈家安
	13600239091
	张华盛粤建安B（2015）0008275

	广东弘海实业发展有限公司
	史怀哲18666763756
	16556.34m2
	框架结构  地上：1-5层 底下0层
	2020.01.16 2020.11.27
	新兴县新城镇惠能北路东侧

	19
	黄冈中学新兴学校二期
	广东筠诚建筑科技有限公司
	梁小燕
	13434169784
	詹泽勇 粤建安B（2012）0002369

	广东新达工程管理有限公司
	13826846568
	42224.55㎡   /14517.2万元
	框架结构/ 地上：3-9层，地下0层
	开工时间：2020.07.30/2021.09.12
	云浮市新兴县新城镇惠中路

2020年下半年云浮市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地初评通过汇总表
	序号
	工程名称（全称）
	承建单位（全称）
	联系人
	联系电话
	建造师（项目经理）证号
	参建单位
	监理单位（全称）
	联系电话
	面积或规模（㎡或万元）
	结构类别/层数
	开工时间/计划竣工时间
	工程地点
	是否申报省
	备 注

	1
	翔顺筠粤豪苑3幢、7幢（含地下室、商铺）
	广东翔顺建筑工程有限公司
	温结贤
	13411706819
	夏伯凯粤建安B（2018）0006115

	广东运顺建设监理有限公司
	王力
	39103.61m2
	框剪结构地下2层，地上31层
	2020.2.28 2022.3.10
	云浮市云城区环市西路与富丰路交汇处东南侧

	2
	广东云浮（新兴）中医药职业学院工程（一期）
	广东翔顺建筑工程有限公司广东精宏建设有限公司
	郭立东
	18807660512
	邹小舟粤建安B（2004）0017866朱润平建安B（2008）0014186

	广东粤建工程项目管理有限公司

	130387m2
	框架结构地下1层，地上2层/3层/5层/6层，最高23.95米
	2020.8.12/ 2021.7.31
	云浮市新兴县六组镇十里村
	是

	3
	罗定碧桂园天悦湾（14栋、15栋、16栋、17栋、18栋及地下室）
	广东五华二建工程有限公司
	徐峦英
	13925589033
	陈锦清粤建安B（2008）0006308

	江西省新大地建设监理有限公司
	李大光
	108573.44m2
	框剪结构，14号楼地上32层，15,16,17,18号楼地上31层，地下2层
	2020.5.8/2022.10.18
	云浮市罗定市附城街道公园东路与府前路交汇处
	是

	4
	20万吨/年水泥窑协同处置飞灰使用水洗工艺脱盐预处理项目
	福建荣添建设有限公司
	林旺辉
	13826812885
	李智瑞（闽141101626835）

	驿涛项目管理有限公司
	13927108248
	12922.85
	办公楼4层/其他钢结构一层
	开工：2020年6月22日
	云浮市云安区六都镇绿色日化产业集聚区25号地块

	5
	云浮市西江新城图书馆建设项目

	中国建筑第八工程局有限公司
	张晓
	18878728498
	吴海（沪123060700865）
	/
	云南城市建设工程咨询有限公司
	18669035977
	35028.10㎡/22512.8998万元
	框架结构/地上
7层、地下1层
	2020/04/30-2021/10/21
	云浮市西江新城云祥大道东，文
华路南侧，西与市档案馆相邻
	是

	6
	荔港湾花园项目（一期）工程
	广东永和建设集团有限公司
	叶林
	13798120731
	唐芳坤粤建安B（2019）0006230
	广东宇华建设工程有限公司    2、广东鑫和基础工程有限公司

	中洋国际咨询管理股份有限公司
	刘超汉13653088486
	89968.26m²
	框架剪力墙
	2020年04月07号-2022年05月13号
	罗定市双东街道工业三路78号

	7
	碧桂园（郁南）新型材料产业基地一期项目（管桩工厂一期生产车间、管桩工厂一期成品堆场、技术中心、办公楼、宿舍、人才公寓、生产辅助仓库、食堂、变电房、生活消防给水用房）
	广州精誉庭建设工程有限公司
	李冲
	18676547289
	付明辉/粤2441011027657

	广东远顺建设监理有限公司
	13667891992
	47882.35㎡
	框架/地下0层，地上1-7层
	2019-12-1/2021-5-21
	云浮市郁南县南江口镇南瑶村南广铁路南江口站场物流园区内

	8
	云浮市云城区第二人民医院升级改造项目

	广东翔顺建筑工程有限公司
	钟思华
	18818986779
	姚志毅：粤2440808008520
	/
	广东建设工程监理有限公司
	18675863278
	22652.1㎡
/10923.1万元
	地下1层，地上13层
	2020年9月2日/2021年 8 月 31 日
	云浮市云城区腰古镇康乐大道
	是

	9
	罗定职业技术学院西校区建设项目
	中国建筑第四工程局有限公司
	吴学朋
	13917695392
	粤144171741284
	广东远顺建筑设计有限公司
	东莞市建设监理有限公司
	13927103265
	160819.970 ㎡
	框架
	2020.06.10
	罗定市环市西路附城街道平西村委黄丽田一带

	10
	云浮市体育公园（一期）建设项目
	广东省建筑工程集团有限公司
	钱秋华
	13802954886
	赵芝彬      粤建安B（2017）005588

	广东财贸建设工程顾问有限公司
	丘林枫     13570962941
	      226386.22m2
	框架结构地上2层
	2020.1.15/
	云浮市云城区环市西路云浮市教育园区内